
 

ÖĞRETMEN YUSUF ZİYA İLKOKULU 

 

 

 Okulun Tarihçesi: 

 

       Okulumuz, Gazi Paşa Caddesi’nde, bugünkü Ziraat Bankası binasının önünde bulunan 

Cevdet Aydın parkının yerinde 1910 yılında inşasına başlanıp, 1911 yılı sonunda tamamlanmış 

ve Merkez İlkokulu adıyla öğretime başlamıştır. O zamanki okul binası halkın ve devletin 

ortaklaşa çalışmasıyla yapılmıştır.         

      1922 yılında okul binasının işgal kuvvetleri tarafından yıkılması sonucu okulumuz iki yıl 

öğretime ara vermek zorunda kalmıştır. 1924 yılında okulumuz başöğretmenliğine atanan 

Yusuf Ziya Bey’in gayretleri sonucunda bina onarılarak eğitime tekrar başlamış ve günümüze 

kadar kesintisiz devam etmiştir.  

    27/04/1930 tarihinde okulumuz Başöğretmeni Yusuf Ziya Bey’in Yalova Maarif 

Memurluğuna atanmasından sonra, Yalova Merkez İlkokulu olan okulumuzun adı Yusuf Ziya 

Bey’e duyulan saygıdan dolayı Öğretmen Yusuf Ziya İlkokulu olarak değiştirilmiştir. 

    Gazi Paşa Caddesi üzerinde bulunan okul binasının eskimesi ve artan nüfusa cevap 

verememesi nedeniyle yeni bir okul binası yapılması gündeme gelmiş ve 1969 – 1970 eğitim 

öğretim yılında o günün parasıyla 900.000 Liraya yapılan bugünkü Bağlarbaşı Mahallesi Şehit 

Ömer Faydalı Bulvarı Mehmet Durmam Cad. No:1 adresindeki binasına taşınmıştır. 

    17 Ağustos Depreminden sonra Dünya Bankası’ndan sağlanan krediyle 2000-2001 Öğretim 

yılında okul bahçemize 8 derslikli bir ek bina yapılmıştır. Ana okul binasının 2001 – 2002 

öğretim yılı sonunda son deprem yönetmeliğine uygun hale getirilmesi için başlatılan 

güçlendirme çalışması sırasında maliyetlerin yüksek olacağı anlaşılınca binanın yıkılmasına 

karar verilmiş ve yerine 12 derslikli bugün kullanmakta olduğumuz okul binası yapılmıştır. 

    Okulumuz 02 Ocak 2002 tarihinde halen kullanmakta olduğumuz okul binasının da eğitime 

açılması ile modern bir fiziki altyapıya kavuşmuştur. 

    Okulumuz 2008 yılı içerisinde A Blok’un yanına 9 Derslikli ek bir binanın yapılmasıyla daha 

üst düzeyde bir fiziki yapıya kavuşmuştur. 

          2013 yılında yapılan okul dönüşümleri sonucu okulumuz İlkokul olarak belirlenmiştir. 

Okulumuzda 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında Normal Eğitime geçilmiştir. 2016 -2017 

Eğitim Öğretim yılı başında da TURNA ve AKAR Aileleri tarafından torunları Deniz AKAR 

Anısına okulumuza “Z” Kütüphane yaptırılmıştır. 

 


